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&Zeiteinteilung

Turnier 08.-11.August 2024

Reit-und Fahrverein der Rheingemeinden Monheim e.V.

DONNERSTAG, 08.08.2024

Beginn

PrfgNr.

Abt.

Prifung

SF

Nennungen

Richter

8.00Uhr

9.30Uhr

11.30Uhr

14.30Uhr

17.00Uhr

FREITAG, 09.08.2024

Beginn

1

PrfgNr.

Abt.

Amateur-Springpferdepriifung KL.A*

mit Clear-Round Modus (90cm)

Preis der Frau Kimberly Knabben
Springpferdepriifung KL.A*

mit Clear-Round Modus (80cm)

Preis der Vogt & Kamp OHG
Springpferdepriifung KL.A**

mit Clear-Round Modus (100cm)

Preis der Firma Borries Lader e.K.
Springpferdepriifung KI.L

mit Clear-Round Modus (110cm)

Preis von Julia Cloppenburg

Preis der Firma Gabriele Futterlieb Service
Springpferdepriifung KI.M*

mit Clear-Round Modus (1,20m)

Preis der Tierarztpraxis Dansweiler GmbH
Preis der Familie Betzhold

Prifung

SF

30

41

76

95

60

Nennungen

2,1,5*

2,3,1*

1,4,2*

4,3,1*

3,4,5*

Richter

10.00 Uhr

11.45Uhr

14.00Uhr

16.30Uhr

6

9

10

12

SAMSTAG, 10.08.2024

Beginn

PrfgNr.

Abt.

Springprifung KI.LM* (1,25m)

6-9 jahrige Pferde

Preis des Herrn Erich Vahsen

Springprifung KI.M (1,25m)

Preis der Firma Krupka Medizin technischer
Dienst e.K.

Preis der SmartConData GmbH Herr Thorsten
Wadenpohl

Punktespringpriifung KI.S* (1,40m)

Preis der Firma Toi Toi & Dixi GmbH

Preis des Herrn Marc Diirhagen —

Gestiit Gut Flehinghaus

Preis der M.Johnen Versicherungsvermittlung
GmbH

Ehrenpreis der Firma WUSTHOF GmbH
Stilspringpriifung KI.E (0,85m)

Preis des Reitstalls Lambertz-Johnen

Prifung

SF

37

51

57

17

Nennungen

4,1,3*

2,4,1*

1,4,2*

3,2,4*

Richter

10.00 Uhr

12.00Uhr

14.00Uhr

16.00Uhr

13

8

15

11

Amateur-Stilspringpriifung KI.A* Weg und
Zeit (0,95m)

Preis von Herrn Philipp & Frau Heike Forchert
Preis von Frau Regina Arp

Stilspringpriifung KI.L Weg und Zeit (1,10m)
Preis der Firma Siegel GmbH

Springprifung KI.LM* (1,25m)

Preis von Familie Nieskens

Springprifung KI.S*mit direkt anschl.Stechen
(1,40m)

Preis des Herrn Dirk Himmelmann

Preis der Firma Werres Sonnenschutztechnik
Preis von Frau Gudrun Hélzer, Safe Case

Turnier & Sattelschrénke

Ehrenpreis der Firma Renteo

,Ein Wochenende unentgeltliche Nutzung eines
Pfedetransporters”

42

43

45

30

3,4,5*

1,4,3*
2,1,4*

3,2,1*



SONNTAG, 11.08.2024

Beginn

PrfgNr.  Abt.

Prifung

SF

Nennungen

Richter

9.00 Uhr

11.00Uhr

12.30Uhr

14.00Uhr

15.30Uhr

1 Patrick Quaden (VdK), 2 Inga Holdt-Mencke, 3 Vanessa van der Westhuizen 4 Fritz Ibershoff

18

16

17

14

Clear-Round Springpriifung KI.M* (1,25m)
Preis der Pauli - Horn-Babucke PartG mbH
Steuerberatungsgesellschaft

Preis des Herrn Jorg Valentin

Zwei-Phasen-Springpriifung KI.S* (1,40m)
7+9 jahrige Pferde

Preis der Firma Elektro Scheidt

Preis der Firma BLANDFORT Tief-und
Strafienbau GmbH & Co.KG

Springprifung KI.S*mit Stechen (1,40m)
Grof3er Preis

Preis von Frau Liane Miiller

Preis der Kinopolis GmbH

Preis der VR Bank eG Monheim

Springprifung KLLA** (1,05m)
Preis der Firma Pferdetransport Reiser

Sprinpriifung mit steigenden Anforderungen
KI.L (1,05m-1,25m)

Preis der Firma KARL EBEL BAU GmbH &
Co.KG

Preis der Firma Goldmund Bedachungen
GmbH

Richter (*= Aufsichtsflihrender Richter am Abreiteplatz)

5 Tina Wohlfarth

Parcourschef: Jochen Schmitz und Rainer Evelt

52

26

30

46

44

3,2,1*

3,1,2*

2,1,3*

3,2,1*

1,3,5*

Emelie Selck wird unsere Veranstaltung als Turnierfotografin begleiten.
Alle Bilder werden in Ihrem onlineshop verfiigbar sein.
https://www.emilieselckphotography.de/veranstaltungen/turniershop
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https://www.emilieselckphotography.de/veranstaltungen/turniershop

Teilnehmerinformationen:

Meldestelle:

Die Meldestelle 6ffnet am an den Turniertagen jeweils eine halbe Stunde vor
Beginn der ersten Priifung und ist unter der Telefonnummer 0171-1784543 zu
erreichen

Meldeschluss fiir die alle Priifungen des Tages ist 18.00Uhr des Vortages

Startbereitschaften konnen liber Startbereitschaft.online (FN) erklart werden
(x NICHTx Giber equi score)

Pferdenachtrag, Teilnehmernachtrag bitte der Meldestelle per E-Mail schriftlich
mitzuteilen (>< hoeltgengutblee@t-online.de), bitte darauf achten, dass die E-Mail
alle relevanten Daten enthélt (z.B. bei einem Pferdenachtrag, DE Nummer,
Abstammung etc.)

Turnier:

Turnierleitung: Volker Holtgen und Jochen Schmitz

Es ist kein Hufschmied vor Ort

Es findet eine Platzierung mit Pferd statt ' Wir bitten bei einer Platzierung in
einer Abteilung jeweils die ersten 6 einzureitéen. Bei einer Platzierung in 2 oder mehr
Abteilungen jeweils die ersten 3 ersten jeder Abteilung. Die Schleifen werden vor
Einritt zur Platzierung ausgegeben.

Der Veranstalter behalt sich das Recht vor Priifungen, aulSer der jeweils Tagesersten,
um % Stunde vorzuziehen.

Alle Teilnehmer werden darum gebeten, den Pferdemist NICHT aus den Hangern und
den LKWs auszukehren und auf dem Platz zu hinterlassen!

Alle Informationen zum Turnier finden Sie unter: www.reiterhof-qut-blee.de und
unter https://fn-erfolgsdaten.de/show/472432008 und unter
https://www.nennung-online.de/turnier/ansehen/472432008/

Hunde sind an der Leine zu fuhren

Wegbeschreibung: Eingabe NAVI: Heilerberg, Monheim oder Alfred-Nobel-Str.,
Monheim

Damit sich alle Teilnehmer gut vorbereiten kdnnen, bitten wir darum, dass sich
hochstens 12 Pferde in der Abreitehalle befinden. Reiter und Helfer werden
gebeten sich selbstdandig dem hinsichtlich zu organisieren.


mailto:hoeltgengutblee@t-online.de
https://fn-erfolgsdaten.de/show/472432008
https://www.nennung-online.de/turnier/ansehen/472432008/
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An alle unsere treuen und auch neuen Sponsoren, ohne die eine solche

Veranstaltung nicht moglich ware.

Behne.Rohr & Partner StB
Blandfort Tief-und StraBenbau GmbH&Co.KG
Borries Lader e.K.

Claudia Ulrike Kirchfeld

Doris und Peter Nieskens

Erich Vahsen

Familie Dirk Himmelmann

Firma Nappo, Berndt Bleser

Frank Miiller

Frederic & Gilbert Tillmann GbR
Gabi Futterlieb Service

Goldmund Bedachung GmbH, Joachim Goldmun
Gudrun Hdlzer

Hans-Giinter Bellen GmbH

Haus Rheinblick - Familie Ott

Heike und Philipp Forchert

HSR - Steffen Richter

Jochen Schmitz

Jorg Valentin

Julia Cloppenburg

KARL EBEL BAU GmbH & Co.KG
Kimberly Knabben - Tiertherapie
Kinopolis GmbH

Krupka Medizin-Technischer Dienst
Liane Miiller

Linda Lambertz-Johnen

@ BLANDFORT
BAU GMBH & CO. KG

G. Futterlieb Service '@
anitar, . Heiztechnik
! Wetsterbetrie

A nik

GOLDMUND BEDACHUNGEN GMBH

Tumie
= ®|
= @
=,
N
DACHDECKERMEISTER - KLEMPNERMEISTER

" RHEINBLICKOTT

HSR

Wi/ Werner Valentin

| Service-Center - Ersatzteillager

2R

reitstall-lambertz.de



Markoon Gmbh marxkoon
Patrick Wurm
Pauli-Horn-Babucke PartG mbH

R+V Generalvertretung Giildenberg GmbH Birgit Gl [}/

Du bist nicht allein.

Reitsport Herrmann Sauer

Reitschule Volker Holtgen

Regina Arp

Renteo - Click Drive Ride ﬁ?ﬂﬁg
««J

Restaurant Haus Reuschenberg ~HR~

Haus Reuschenberg

Restaurant Ratskeller

Pferdetransporte Rio Reiser

Scheidt Elektro

Siegel GmbH SIEGEI-

Simon Berchem

SmartConData GmbH, Thorsten Wadenpohl

Stefan und Julia Miss

Steuerbiiro Fuchs/Habbel/Stibbe/Mertin <

Tanja Betzhold

Tierarztpraxis Dansweiler GmbH m

TOI TOI & DIXI
Toi Toi & Dixi GmbH
Vogt & Kamp OHG Vdgt & .

EA’XYAIYY[AIIQSIUIYHWL’ imen
VR Bank Monheim 3 VR ke
: (@
Werres Sonnenschutztechnik WERRES
WUNDES & PARTNER

wundes Immobilien GmbH&Co.KG Immobilien-Makler seit 1974

02129 94990 = info@wundes.de

WUSTHOF GMBH (@) wimTron



