

Turnier 08.-11.August 2024 Reit-und Fahrverein der Rheingemeinden Monheim e.V.

DONN	IERSTAG.	08.08	.2024

DONNERSTAG Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richte
8.00Uhr	1		Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A* mit Clear-Round Modus (90cm)	I	30	2,1,5*
			Preis der Frau Kimberly Knabben			
9.30Uhr 2	2		Springpferdeprüfung Kl.A*	S	41	2,3,1*
			mit Clear-Round Modus (80cm)			
			Preis der Vogt & Kamp OHG			
11.30Uhr 3	3		Springpferdeprüfung Kl.A**	Ε	76	1,4,2*
			mit Clear-Round Modus (100cm)			
14.30Uhr 4			Preis der Firma Borries Lader e.K.	_		
	4		Springpferdeprüfung Kl.L	0	95	4,3,1*
			mit Clear-Round Modus (110cm)			
			Preis von Julia Cloppenburg			
17.00Uhr	5		Preis der Firma Gabriele Futterlieb Service	г	60	2 4 5*
17.000nr	5		Springpferdeprüfung Kl.M* mit Clear-Round Modus (1,20m)	F	60	3,4,5*
			Preis der Tierarztpraxis Dansweiler GmbH			
			Preis der Familie Betzhold			
FREITAG, 09 .	08 2024		Freis der Furnine Betzhold			
Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richte
10.00 Uhr	6		Springprüfung Kl.M* (1,25m)	P	37	4,1,3*
10.00 0111	J		6-9 jährige Pferde	•	37	7,1,3
			Preis des Herrn Erich Vahsen			
11.45Uhr	9		Springprüfung Kl.M (1,25m)	V	51	2,4,1*
11.430111 3			Preis der Firma Krupka Medizin technischer			, ,
			Dienst e.K.			
			Preis der SmartConData GmbH Herr Thorsten			
			Wadenpohl			
14.00Uhr	10		Punktespringprüfung Kl.S* (1,40m)	Н	57	1,4,2*
			Preis der Firma Toi Toi & Dixi GmbH			
			Preis des Herrn Marc Dürhagen –			
			Gestüt Gut Flehinghaus			
			Preis der M.Johnen Versicherungsvermittlung			
			GmbH			
			Ehrenpreis der Firma WÜSTHOF GmbH			
16.30Uhr 12	12		Stilspringprüfung Kl.E (0,85m)	D	17	3,2,4*
			Preis des Reitstalls Lambertz-Johnen			
SAMSTAG, 1			2 "1			D: 1 .
Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richte
10.00 Uhr	13		Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* Weg und	N	42	3,4,5*
			Zeit (0,95m)			
			Preis von Herrn Philipp & Frau Heike Forchert Preis von Frau Regina Arp			
12.00Uhr	8		Stilspringprüfung Kl.L Weg und Zeit (1,10m)	L	43	1 / 2*
12.000nr	0		Preis der Firma Siegel GmbH	L	45	1,4,3*
14.00Uhr	15		Springprüfung Kl.M* (1,25m)	J	45	2,1,4*
14.000111	13		Preis von Familie Nieskens	J	43	2,1,4
16.00Uhr 1	11		Springprüfung Kl.S*mit direkt anschl.Stechen	U	30	3,2,1*
	_		(1,40m)	-		-,-,-
			Preis des Herrn Dirk Himmelmann			
			Preis der Firma Werres Sonnenschutztechnik			
			Preis von Frau Gudrun Hölzer, Safe Case			
			Turnier & Sattelschränke			
			ranner & sattersemanke			
			Ehrenpreis der Firma Renteo "Ein Wochenende unentgeltliche Nutzung eines			

SONNTAG, 11.08.2024

Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richter
9.00 Uhr 18		Clear-Round Springprüfung Kl.M* (1,25m)	K	52	3,2,1*	
			Preis der Pauli · Horn-Babucke PartG mbH			
			Steuerberatungsgesellschaft			
			Preis des Herrn Jörg Valentin			
11.00Uhr 16		Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S* (1,40m)	Т	26	3,1,2*	
		7+9 jährige Pferde				
		Preis der Firma Elektro Scheidt				
		Preis der Firma BLANDFORT Tief-und				
		Straßenbau GmbH & Co.KG				
12.30Uhr 17		Springprüfung Kl.S*mit Stechen (1,40m)	Α	30	2,1,3*	
		Großer Preis				
		Preis von Frau Liane Müller				
			Preis der Kinopolis GmbH			
		Preis der VR Bank eG Monheim				
14.00Uhr 7		Springprüfung Kl.A** (1,05m)	В	46	3,2,1*	
			Preis der Firma Pferdetransport Reiser			
15.30Uhr 14		Sprinprüfung mit steigenden Anforderungen	Х	44	1,3,5*	
		Kl.L (1,05m-1,25m)				
		Preis der Firma KARL EBEL BAU GmbH &				
		Co.KG				
		Preis der Firma Goldmund Bedachungen				
			GmbH			

Richter (*= Aufsichtsführender Richter am Abreiteplatz)

1 Patrick Quaden (VdK), 2 Inga Holdt-Mencke, 3 Vanessa van der Westhuizen 4 Fritz Ibershoff
5 Tina Wohlfarth

Parcourschef: Jochen Schmitz und Rainer Evelt

Emelie Selck wird unsere Veranstaltung als Turnierfotografin begleiten. Alle Bilder werden in Ihrem onlineshop verfügbar sein.

https://www.emilieselckphotography.de/veranstaltungen/turniershop

milie Jolck

Teilnehmerinformationen:

Meldestelle:

- Die Meldestelle öffnet am an den Turniertagen jeweils eine halbe Stunde vor Beginn der ersten Prüfung und ist unter der Telefonnummer 0171-1784543 zu erreichen
- Meldeschluss für die alle Prüfungen des Tages ist 18.00Uhr des Vortages
- Startbereitschaften können über <u>Startbereitschaft.online</u> (FN) erklärt werden (× NICHT× über equi score)
- Pferdenachtrag, Teilnehmernachtrag bitte der Meldestelle per E-Mail schriftlich mitzuteilen (⊠ hoeltgengutblee@t-online.de), bitte darauf achten, dass die E-Mail alle relevanten Daten enthält (z.B. bei einem Pferdenachtrag, DE Nummer, Abstammung etc.)

Turnier:

- Turnierleitung: Volker Höltgen und Jochen Schmitz
- Es ist kein Hufschmied vor Ort
- Es findet eine Platzierung mit Pferd statt einer Abteilung jeweils die ersten 6 einzureiten. Bei einer Platzierung in 2 oder mehr Abteilungen jeweils die ersten 3 ersten jeder Abteilung. Die Schleifen werden vor Einritt zur Platzierung ausgegeben.
- Der Veranstalter behält sich das Recht vor Prüfungen, außer der jeweils Tagesersten, um ½ Stunde vorzuziehen.
- Alle Teilnehmer werden darum gebeten, den Pferdemist NICHT aus den Hängern und den LKWs auszukehren und auf dem Platz zu hinterlassen!
- Alle Informationen zum Turnier finden Sie unter: www.reiterhof-gut-blee.de und unter https://fn-erfolgsdaten.de/show/472432008 und unter https://www.nennung-online.de/turnier/ansehen/472432008/
- # Hunde sind an der Leine zu führen
- **Wegbeschreibung**: Eingabe **NAVI**: Heilerberg, Monheim **oder** Alfred-Nobel-Str., Monheim
- Damit sich alle Teilnehmer gut vorbereiten können, bitten wir darum, dass sich höchstens 12 Pferde in der Abreitehalle befinden. Reiter und Helfer werden gebeten sich selbständig dem hinsichtlich zu organisieren.



An alle unsere treuen und auch neuen Sponsoren, ohne die eine solche Veranstaltung nicht möglich wäre.

Behne.Rohr & Partner StB

Blandfort Tief-und Straßenbau GmbH&Co.KG

Borries Lader e.K.

Claudia Ulrike Kirchfeld

Doris und Peter Nieskens

Erich Vahsen

Familie Dirk Himmelmann

Firma Nappo, Berndt Bleser

Frank Müller

Frederic & Gilbert Tillmann GbR

Gabi Futterlieb Service

Goldmund Bedachung GmbH, Joachim Goldmun

Gudrun Hölzer

Hans-Günter Bellen GmbH

Haus Rheinblick - Familie Ott

Heike und Philipp Forchert

HSR - Steffen Richter

Jochen Schmitz

Jörg Valentin

Julia Cloppenburg

KARL EBEL BAU GmbH & Co.KG

Kimberly Knabben - Tiertherapie

Kinopolis GmbH

Krupka Medizin-Technischer Dienst

Liane Müller

Linda Lambertz-Johnen















Markoon Gmbh

markoon'

Patrick Wurm

Pauli-Horn-Babucke PartG mbH



Reitsport Herrmann Sauer

Reitschule Volker Höltgen

Regina Arp

Renteo - Click Drive Ride

Restaurant Haus Reuschenberg

Restaurant Ratskeller

Pferdetransporte Rio Reiser

Scheidt Elektro

Siegel GmbH

Simon Berchem

SmartConData GmbH, Thorsten Wadenpohl

Stefan und Julia Miss

Steuerbüro Fuchs/Habbel/Stibbe/Mertin

Tanja Betzhold

Tierarztpraxis Dansweiler GmbH

Toi Toi & Dixi GmbH

Vogt & Kamp OHG

VR Bank Monheim

Werres Sonnenschutztechnik

wundes Immobilien GmbH&Co.KG

WÜSTHOF GMBH



















